
   RANGLISTE GM  2006 
_____________________________  har efter BM-2006 vedtaget flg. rangliste: 
Klub   /  Peqatigiiffik 

Nr. PUSLINGE JUNIORER 
  Damesingle:    Damesingle: 

1   

2   

3   

4   
 
  Damedouble:    Damedouble: 

1   

2   
 
  Herresingle:    Herresingle: 

1   

2   

3   

4   

5   

6   
  Herredouble:    Herredouble:    

1   

2   
  
  Mixeddouble:    Mixeddouble: 

1   

2   

3   

4   
          
GBF/JBF i hænde senest: 10 marts. 2006  Formandens underskrift: 

 



GM 2006 tilmelding 
PEQATAANIARLUNI NALUNAARFISSAQ 

      
KLUB:   _________________________     SENIORES___JUNIORER___ 
        
Adr.: ___________________________    
 

Ateq inuuillu 
 
Navn og fødselsdag 

Ilaaffigeru- 
suppai: 
Ønsker at 
opstille i: 

Double-ni ilagerusuppaa: 
Ønske om makker: 
Klub- eqqaamallugu. 
Husk klub. 
 
D   = double 
M  = mixeddouble 

KM-mester 
2006  ? 
Finalist GM 
2005 ? 

 HS 
DS 

HD 
DD 

MD   

     HS 
DS 

HD 
DD 

MD 

1    D     

    M     

2    D     

    M     

3    D     

    M     

4    D     

    M     

5    D     

    M     

6    D     

    M     

7    D     

    M     

Tilmeldingerne skal  stå efter rangorden 
 
Skal være i JBF/GBF  i hænde senest 
JBF/GBF -meeriissaaq      Formandens underskrift: 
10 marts.  2006 
 


